EXXON MOBIL CORPORATION

EXXON MOBIL CORPORATION

ISIN:  US30231G1022

Ubersicht

19.06.2024 18:50:34

Kurs

105,04 EUR

Differenz (2] 2,96% (3,02)
Stammdaten
ISIN US30231G1022
Symbol XOM
Borse Euronext Milan MTF

Trading After Hours

Wahrung EUR
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 468.776 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

107,00 EUR (200)
113,56 EUR (200)

Eroffnung 105,04 EUR
Hoch 105,04 EUR
Tief 105,04 EUR
Schluss Vortag 102,02 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 15
Gehandelte Stiickzahl 1.576,00
Trades 1
Letztes Volumen 15
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 15

Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

WKN: 30231G102

104.00

102.00

100.00

98.00

96.00

94.00

5J

06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

24.07.2024 -
24.07.2024 =
15.07.2024 =
12.07.2024 -
21.06.2024 -

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Download

R CHCRCN
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=18860583
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=US30231G1022&ID_NOTATION=440210598
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US30231G1022&ID_NOTATION=440210598
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US30231G1022&ID_NOTATION=440210598
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bf57877969a964d64e61f6a843536cc6d6551744854a03f15abd6a4d35be13cc&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=a1b0715435ebba497&time=1723143106&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5534c43243bc7887e0ba2616545431f014da9c32aa27bc5c5ff679ece48f96f0&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=7f4a0847f3e14c733&time=1723143106&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=44cb9eab0fb45f04622bc8a2b9f72cc39341d6e1a9d69a55b7710a7606728f70&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=c64c56ce42d995b46&time=1723143106&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0c81887e6a3d9d3982b2cb18034d9462cda082550b1ef58c6ae43362653ade61&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=73741c7bc491b942a&time=1723143106&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=54544074a64fb9f4ef676a8fd143a88e33a01d6615e27d4fc59f460f55c093e4&idfile=60565&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=a8ee309106087df63&time=1723143106&tool=RSC

EXXON MOBIL CORPORATION

Details

19.06.2024 18:50:34

Kurs

105,04 EUR

Differenz (] 2,96% (3,02)
Stammdaten
ISIN US30231G1022
Symbol XOM
Borse Euronext Milan MTF

Trading After Hours

Wahrung EUR
Branche Energie / Rohstoffe
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 468.776 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

107,00 EUR (200)
113,56 EUR (200)

Eroffnung 105,04 EUR
Hoch 105,04 EUR
Tief 105,04 EUR
Schluss Vortag 102,02 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 15
Gehandelte Stiickzahl 1.576,00
Trades 1
Letztes Volumen 15
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) - - -
Perf (abs.) - - -
Beta 0,12 0,17 0,52
Volatilitat - - -

104.00
102.00 :
100.00 /

98.00 /

96.00 /

94.00

5J

06.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur EXXON MOBIL CORPORATION

ERSTE

Group

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes
Volumen

Xetra 07.08.2024 17:35 106,90 EUR 0,26

Wiener Borse 07.08.2024 17:32 106,64 EUR 0,00
Tradegate 07.08.2024 20:33 106,04 EUR 0,55
Stuttgart 07.08.2024 17:46 106,60 EUR 0,11

SIX Swiss Exchange 17.04.2020 17:35 39,00 USD 0,00

SIX Swiss Exchange 14.11.2022 17:36 109,00 CHF 0,00

NYSE 07.08.2024 20:36 115,87 USD 887,47

Trades

64

6

97

95.172
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=440210598
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=263082
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850285
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386209
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19868
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496642
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588829
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3306396

EXXON MOBIL CORPORATION

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
07.08.2024
19.06.2024

07.08.2024

07.08.2024
07.08.2024

08:00
17:35
08:01
08:01
16:05
18:50

17:44

19:31
08:08

104,76 EUR
116,60 USD
104,76 EUR
104,78 EUR
107,04 EUR
105,04 EUR

106,58 EUR

106,36 EUR
104,70 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,08
0,00

0,02

0,00
0,00

A O A oo =
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19867
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116750618
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1996500
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19869
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=263083
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907071
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907071
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19866
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19865

EXXON MOBIL CORPORATION

Firmenprofil

Firmenlogo

Ex¢onMobil

Kontaktdetails
EXXON MOBIL CORP.

22777 Springwoods Village Parkway -
77389-1425 Spring

Telefon+1-972-940-6000
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Alexander
Karsner

Angela Braly
Dina Habib
McCormick
Gregory Goff
Jeffrey Ubben
John Harris
Joseph Hooley
Kaisa Hietala
Lawrence Kellner
Maria Dreyfus
Michael Angelakis

Steven Kandarian

Darren W. Woods
Jack P. Williams
Kathryn A. Mikells
Neil A. Chapman

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

4/4


mailto:-

	EXXON MOBIL CORPORATION
	Übersicht
	Stammdaten
	Marktdaten
	Futures und Optionen
	Aktuellstes Research

	Details
	Stammdaten
	Marktdaten
	Performance und Risiko
	Kursdaten
	Alle Börsen für EXXON MOBIL CORPORATION

	Firmenprofil
	Firmenlogo
	Kontaktdetails
	Firmenprofil
	Vorstandsmitglieder



